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Aiemmin tänään Google on julkaissut oman Google PDF Viewer päälle Google Play Kauppa. Tämä sovellus on yhteensopiva puhelimien, phablettien ja tablettien kanssa. Käytimme sovellusta jonkin aikaa, ja se näyttää olevan yksinkertainen ja nopea muutamilla kätevillä vaihtoehdoilla. On kuitenkin myös joitakin ongelmia, jotka luetellaan lopussa. Tässä on toistaiseksi joitakin tärkeimpiä asioita, joita PDF-katseluohjelma voi tehdä!
Katso PDF-tiedostoja – Voit avata PDF-tiedoston sähköpostista tai mistä tahansa puhelimesi sijainnista Google PDF Viewerin avulla. Ensimmäistä kertaa se saattaa pyytää sinua asettamaan sen oletusasetukseksi, mutta voit myös valita PDF-katseluohjelman joka kerta, kun haluat myös tarkastella PDF-tiedostoa.
      
Asetukset-valikko - Google PDF Viewer tarjoaa pienen luettelon vaihtoehdoista, ja voit tuoda sen esiin yläosassa olevan pistepinon avulla. Voit tehdä näin:
1. Lähetä tiedosto - Voit käyttää tätä vaihtoehtoa JAKAmaan pdf-tiedoston muille valtavan valikoiman vaihtoehtoja, jotka vaihtelevat Bluetoothista sähköpostiohjelmiin ja vastaaviin. Tämä on todellakin kätevä vaihtoehto ja todennäköisesti eniten käytetty.
2. Tulosta -Tämä vaihtoehto antaa sinulle mahdollisuuden ampua pdf-tiedosto tulostimelle, mutta ne on määritettävä hyvissä ajoin.
3. Ilmoita ongelma – Koska tämä on sovelluksen ensimmäinen julkaisu ja näemme jo muutamia bugeja ja ehkä Googlekin ennakoi niitä, on kätevä Ilmoita ongelmasta -vaihtoehto, jonka avulla voit lähettää sellaisen suoraan Googlelle.
4. Tietoja tästä katsojasta – Protokolla Tietoja-sivu.
    
Hae - Erittäin kätevä hakuvaihtoehto sijaitsee yläosassa ja tuo tulokset nopeasti esiin korostamalla niitä. Välillä se änkytti, mutta kaiken kaikkiaan se toimi hyvin. Ehkä Googlen on parannettava tätä, ja olemme varmoja, että se tehdään.

Havaitut ongelmat – Haun aikana tapahtuvaa änkytystä lukuun ottamatta, kun olet ladannut sovelluksen, kuvaketta ei tule näkyviin! Jos siirryt Google Play Kauppa -sovellukseen ja etsit sovelluksen, itse OPEN-painike puuttuu. Ilmoitimme tästä ongelmasta omalta osaltamme, lukuun ottamatta useita käyttäjiä, jotka ovat alkaneet valittaa siitä. Jos vain kuvake ilmestyisi, olisimme voineet testata muita näkökohtia, kuten pdf-tiedoston etsimistä sovelluksen kautta ja niin edelleen. Seuraamme tätä ja päivitämme sinut, kun korjaukset tulevat näkyviin! Tällä hetkellä Google PDF Viewer on yksinkertainen, käytännöllinen sovellus. Emme voi alkaa verrata sitä Adobe PDF Viewer kunnes ongelmat on korjattu.
Jos haluat sillä välin kokeilla tätä sovellusta, lataa se täältä.
 Tunnisteet: AndroidGoogleGoogle PlayPDFPDF Viewer







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Uusimmat viestit
	Käytä nyt WhatsAppia työpöydällä WhatsApp Web App for Chromen kanssa
	Tarkastele ja kuuntele Google-äänihakuhistoriaasi
	Kuinka ottaa WhatsApp-puhelutoiminto käyttöön Androidissa
	Muuta Android-puhelimestasi kannettava laturi tai Powerbank
	Xiaomi Mi 4 Hands-On Photos (intialainen 3G-versio)
	XOLO BLACK - Yleiskatsaus ja käytännön valokuvat
	YU Yuphoria - Käytännön valokuvia ja ensivaikutelmia
	YouTube-videoiden toistaminen taustalla Androidilla
	Kuinka poistaa App Drawer käytöstä Samsung Galaxy S7:ssä ja S7 edgessä
	OnePlus 2 – Yleiskatsaus ja käytännön valokuvia
	LG Stylus 2 lanseerattiin Intiassa hintaan Rs. 19 500 5,7" HD-näytöllä
	OPPO F1 - Yleiskatsaus, käytännön valokuvat ja kameratilat
	Moto G4 ja G4 Plus lanseerattiin Intiassa 5,5" 1080p-näytöllä, alkaen 13 499 rupiaa
	Kuinka poistaa Mozilla Firefox kokonaan tietokoneesta
	Huonot tavat, joihin Pokemon Go työnsi minut
	Kuinka varmuuskopioida ja palauttaa rekisteri Windowsissa
	Kuinka "sammuttaa tietokoneesi" alle 2 sekunnissa?
	DELLin lanseeraama uudet ja tehokkaat "Studio Desktops".
	Käytä Vistan Aero Cursoria Windows XP:ssä
	Pura useita arkistoja helposti ilmaisella ExtractNow-sovelluksella












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright fi.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








